MuHUCTEPCTBO hM3NYECKOI KyNnbTypbl 1 cnopTa Pecny6nnkmn Komu
YnpasnieHne onu3nyeckoi KybTypbl U cnopTa agMmnHmucTpaumm MO IO "yYxta"

FAY PK "CnopTusHas wkona no nnasaHuno "OPBEUTA"
depepaymsa nnasaHusa Pecny6nnkm Komm
OTKPbITOE NEPBEHCTBO PECMYB/IMK/ KOMU MO MABAHVIO "BECENbIV AENb®UH"
(roHoLwm 2003-2004 r/p, pesywku 2005-2006 r/p)
r.yxra, 10 - 12 mapta 2017 roga

KOMAHAHOE NEPBEHCTBO

Bce cobbiTus

Bce, OTKpbIThIE
1. CbIKTbIBKApP

-

2. Bop
1.

6.
12.
13.
15.
16.

4.

5.

7.

8.
12.
20.

4.

8.
10.
15.
16.

MOMBbICOBA ApuHa
TOMWNOBA Anuca
BOPVICOBA Banepus
XACAHOBA AHacTacus
HA3APEHKO Buktopus
OEAEHUYNLLVHA EkaTepuHa
BbIKOB tOpwii
ALAMOB AnekcaHap
YAMWH KoHcTaHTuH
HA3APOB ViBaH
YKPAVHLIEB Anekceit
E®PEMOB JaHuna
MOMbICOBA ApuHa
TOMW/OBA Anuca
PEAEHUYMLLNHA ExatepuHa
BEOPVCOBA Banepus
HASAPEHKO Buktopus
BbIKOB tOpwid
ALAMOB AnekcaHap
YKPAVHLIEB Anekcei
HA3SAPOB WBaH
E®PEMOB Janunna
YAMWH KoHcTaHTUH
CblIKTbIBKAP
CblIKTbIBKAP
CblIKTbIBKAP
CblIKTbIBKAP
SEAEHUMLINHA ExatepuHa
BOPVCOBA Banepus
HA3APEHKO BukTopus
XACAHOBA Anactacws
E®PEMOB Janunna
HA3APOB WBaH
YKPAWHLEB Anekceii
YATMMH KoHCTaHTUH
TOMWNOBA Anuca
BEbIKOB tOpwii
AAMOB AnekcaHap
MOMbICOBA ApuHa
ChIKTbIBKAP
ChIKTbIBKAP
ChIKTbIBKAP
ChIKTbIBKAP

KyTa
EFOPOBA Mupocnasa
AH/PEEBA Bnaancnasa
CMWPHOBA EkatepuHa
CABUYYK PycaHa
KYMALLOBA Aiinepu
KAPTYLUNHCKASA KapuHa
BEPAVHCKWIA AnekcaHap
BACWNbKOB Muxann
KOHAPAYEHKOB AnekcaHap
NONVKAPMOB Echum
ANPUMOB faHumn
JAEMEHKOB Makcum
EFOPOBA Mupocnasa
JXKYMALLOBA Aiinepu
AHLPEEBA Bnagucnasa
CMUPHOBA EkatepuHa
CABUYYK Pycana
KAPTYLUNHCKAS KapuHa
BEPANHCKII Anekcarap
BACWNBbKOB Muxann
MONVKAPMOB Echum
ANPUMOB faHumn
KOHAPAYEHKOB AnekcaHap
JEMEHKOB Makcum
Bopkyta

Bopkyta

Bopkyta

Bopkyta

EFOPOBA Mupocnasa
AHLPEEBA Bnaaucnasa
CABUYYK Pycana
CMUPHOBA EkatepuHa
KAPTYLUIMHCKASA KapuHa
BEPAVHCKNIA Anekcanap
BACWNBbKOB Muxann
ANPUMOB faHumn
MONVKAPMNOB Echum
KOHAPAYEHKOB AnekcaHap
JEMEHKOB Makcum
KYMALLIOBA Aiinepu
Bopkyta

BopkyTta

BopkyTta

BopkyTta

10.
10.
10.
10.

1. lesoukn, 800m BonbHbIiA CTUNL
1. fleBoukun, 800m BonbHbI CTUNb
1. fleBoukun, 800m BonbHbI CTUNb
1. fleBoukun, 800m BonbHbI CTUNb
1. fleBoukun, 800m BonbHbI CTUNb
1. fleBoukun, 800m BonbHbI CTUNb
2. Masnbumkn, 800m BosbHbIN CTUML
2. Masnbumkn, 800m BosbHbIN CTUML
2. Masnbumkn, 800m BosbHbIN CTUML
2. Masnbumkn, 800m BosbHbIN CTUML
2. Masnbumkn, 800m BosbHbIN CTUML
2. Manbunku, 800m BonbHbIii CTUNL
3. Aesouku, 200m Komnnekc

3. Aesouku, 200m Komnnekc

3. Aesouku, 200m Komnnekc
3. Aesouku, 200m Komnnekc
3. Aesouku, 200m Komnnekc
4. Manbuvku, 200m Komneke
4. Manbuvku, 200m Komneke
4. Manbuvku, 200m Komneke
4. Manbuvku, 200m Komneke
4. Manibumku, 200m Komnneke

4. Manibumku, 200m Komnneke

5. leBoukm, 4 x 50m Ha cnvHe

6. Masibumku, 4 x 50m Ha cnuHe

7. lleBoukn, 4 x 50m BonbHbINA CTUNbL
8.

9. fleBouku, 100m BonbHbIi CTUMb

9. fleBouku, 100m BonbHbIi CTUMb

9. fleBouku, 100m BonbHbIi CTUMb

9. fleBouku, 100m BonbHbIi CTUMb

. Manibunku, 100m BonbHblii cTuL
. Manibunku, 100m BonbHblii cTub
. Manibumku, 100m BonbHblii cTUb
. Manibumku, 100m BonbHblii cTib

Manbunku, 4 x 50m BosbHbIii CTUNb

10.
10.
10.
10.
10.
10.

15.

11. leouku, 100m Bpacc

14. Manbumkun, 100m Battepdnsii
14. Manbumkun, 100m Battepdnsii
15. [leBouku, 100m Ha cnuHe

17. leouku, 4 x 50m Bpacc

18. Masibumku, 4 x 50m Bpacc

19. [leBouku, 4 x 50m Battepdnsii
20. Manbunku, 4 x 50m Battepdnsii

1. leBouku, 800m BonbHBIN CTUNL
1. leBouku, 800m BonbHBIN CTUNL
1. leBouku, 800m BonbHBIN CTUNL
1. leBouku, 800m BonbHBIN CTUNL
1. leBouku, 800m BonbHBIN CTUNL
1. leBouku, 800m BonbHBIM CTUNL
2. Manbumku, 800m BonbHbIii CTUNL
2. Manbumku, 800m BonbHbIii CTUNL
2. Manbumku, 800m BonbHbIii CTUNL
2. Manbumkin, 800m BonbHbiii CTUAb
2. Manbumkin, 800m BonbHbiii CTUAb
2. Manbumkin, 800m BonbHbiii CTUAb
3. leBoukun, 200m Komnnekc

3. fleBoukun, 200m Komnnekc

3. fleBoukun, 200m Komnnekc

3. fleBoukun, 200m Komnnekc

3. fleBoukun, 200m Komnnekc

3. fleBoukun, 200m Komnnekc

4. Masibunku, 200m Komnnekc

4. Masbumnkun, 200m Komnnekc

4. Masibunku, 200m Komnnekc

4. Masibunku, 200m Komnnekc

4. Masibunku, 200m Komnnekc

4. Masibunku, 200m Komnnekc

5. leBoyku, 4 x 50m Ha cnvHe

6. Masibumnku, 4 x 50m Ha cnute

7. OeBouky, 4 X 50m BonbHbIA CTUNL
8.
9.
9.

[esouky, 100m BonbHblii cTUb
[Oesouky, 100m BonbHbiii CTUMb

9. lesouku, 100m BonbHbiii CTU/L

9. AieBouky, 100m BosbHbIN CTUNMb

9. AieBouky, 100m BosbHbIN CTUNMb
Mauibumku, 100m BosbHbIf CTUNMb
Mauibumku, 100m BosbHbIf CTUNMb
Mauibumku, 100m BosbHbIf CTUNMb
Mauibumku, 100m BosbHbIf CTUNMb
Mauibumku, 100m BosibHbIf CTUMb
Mauibumku, 100m BosibHbIf CTUMb
. eBouky, 100m Ha cnuxe

Manbunki, 4 x 50m BonbHbIii CTUAL

17. fleBouku, 4 x 50m Bpacc

18. Masbuukm, 4 x 50m Bpacc

19. [leBoukn, 4 x 50m Battepdnsii
20. Manbuvku, 4 x 50m BatTtepdnaii

KOMW1
10:17.63
10:29.26
10:29.51
11:00.52
11:21.98
11:25.24

9:02.46
9:06.89
9:46.97
10:06.54
10:10.22
10:39.50
2:38.56
2:39.13
2:39.36
2:50.67
2:58.18
2:18.88
2:25.78
2:36.65
2:38.54
2:39.66
2:42.61
2:20.15
2:04.28
2:02.54
1:49.13
1:05.19
1:08.60
1:12.88
1:14.15
59.65
1:01.72
1:02.00
1:02.45
1:20.35
1:01.33
1:05.30
1:15.16
2:36.11
2:27.94
2:18.96
1:57.67

KOMW2

10:09.36
11:00.77
11:41.15
11:46.86
11:59.78
12:19.64
9:24.13
9:31.81
9:49.28
9:59.43
10:03.32
10:23.22
2:39.53
2:59.38
3:00.03
3:08.28
3:09.39
3:10.83
2:26.92
2:32.28
2:35.08
2:35.08
2:38.01
2:43.64
2:35.36
2:12.48
2:15.23
1:53.92
1:06.94
1:15.10
1:17.23
1:17.51
1:18.95
1:00.54
1:00.83
1:02.04
1:04.08
1:04.79
1:09.53
1:28.03
3:06.25
2:31.16
2:37.32
2:03.10

19 000,00
483,00
457,00
456,00
395,00
359,00
354,00
578,00
565,00
456,00
414,00
406,00
353,00
503,00
497,00
495,00
403,00
354,00
553,00
478,00
385,00
371,00
364,00
344,00
484,00
483,00
488,00
470,00
509,00
437,00
364,00
346,00
486,00
439,00
433,00
423,00
513,00
536,00
444,00
462,00
453,00
380,00
365,00
462,00

16 509,00

503,00
394,00
330,00
322,00
305,00
281,00
514,00
494,00
451,00
429,00
420,00
381,00
494,00
347,00
343,00
300,00
295,00
288,00
467,00
419,00
397,00
397,00
375,00
338,00
355,00
399,00
363,00
413,00
470,00
333,00
306,00
302,00
286,00
465,00
458,00
432,00
392,00
379,00
307,00
287,00
266,00
356,00
252,00
404,00
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MuHUCTEPCTBO hM3NYECKOI KyNnbTypbl 1 cnopTa Pecny6nnkmn Komu

YnpasnieHne onu3nyeckoi KybTypbl U cnopTa agMmnHmucTpaumm MO IO "yYxta"
FAY PK "CnopTusHas wkona no nnasaHuno "OPBEUTA"
depepaymsa nnasaHusa Pecny6nnkm Komm
OTKPbITOE NEPBEHCTBO PECMYB/IMK/ KOMU MO MABAHVIO "BECENbIV AENb®UH"
(roHoLwm 2003-2004 r/p, pesywku 2005-2006 r/p)
r.yxra, 10 - 12 mapta 2017 roga

3. ¥xTa
14. TUXOHOBA Mapus
18. BYPMAHTOBA Enusaseta
19. NMONOBWHA OkcaHa
20. PYJOEHKO Onecs
32. BYAHWKOBA Banepus
36. YNAWEBA Axactacus
1. CABYEHKO Jleonng
9. KYKWMHOB faHuun
18. LUMXANEB Amutpuii
26. JIANWH Muxann
30. TNIMHCKWI VBan
34. AKYLIEB Ceatocnas
11. BYPMAHTOBA Enusaseta
20. PY[OEHKO Onecs
24. TMONOBUHA OkcaHa
25. BY[OHWKOBA Banepus
2. CABYEHKO Jleonng
5. KYKWHOB faHuun
7. WWXANEB AMUTpuii
25. AKYLIEB Ceatocnas
36. [NIMHCKW MBan
NAMNVH Muxann
Yxta
Yxta
Yxta
Yxta
TNXOHOBA Mapus
CABYEHKO JNleonng
KYKUHOB faHunn
LUNXANEB AimMuTpuii
TNIHCKAN Visan
PYJIEHKO Onecs
BYOHUKOBA Banepus
BYPMAHTOBA Enuzaseta
MONOBUHA OkcaHa
AKYWEB Ceatocnas
NAMNVH Muxann
Yxta
Yxta
Yxta
YxTa

w
J

N
WNNNOENENONEPWRON®N®:

4. Canexapg
17. Y)XEHLIEBA Anactacus
39. OXPVMEHKO Enusaseta
46. BYBEHKO tOnma
47. KAPMALIKMX Huna
15. POAVNOHOB Wnbsa
22. HOBVIKOB Buktop
25. TYBKVH ne6
28. KY3bMWH Bnagucnas
37. JIMCUEHKOB ApTém
45, JICKYH Tumyp
19. Y)XXEHLIEBA Anactacus
38. KAPMALIKMX HuHa
39. BYBEHKO tOfmsa
9. KY3bMVH Bnagucnas
10. POAVNOHOB Wnbs
13. TYBKWH ne6
19. HOBUWKOB BukTop
22. JNCKYH Tumyp
34. JIMICUEHKOB ApTém
5. Canexapg
4. Canexapg
5. Canexapg
3. Canexapg
14. Y)XEHLIEBA AnacTacua
19. OXPUMEHKO Enusaseta
6. POAMOHOB Wnba
14. HOBUWKOB Buktop
13. KAPMALIKMX Huna
JINCKYH Tumyp
BYBEHKO tOnuna
FYBKWH ne6
KY3bMWH Bnagucnas
Canexapg
Canexapg
Canexapg

i
AhrwwEbN

1. fleBoukun, 800m BonbHbI CTUL

1. fleBoukun, 800m BonbHbI CTUL

1. fleBoukun, 800m BonbHbI CTUL

1. fleBoukun, 800m BonbHbI CTUL

1. fleBoukun, 800m BonbHbI CTUL

. leBouku, 800m BonbHbIi CTUML
Masbunku, 800m BonbHbIN CTUNL
Manbunku, 800m BonbHbIN CTUNL
Marbunku, 800m BonibHbIN CTUNL
Marbunku, 800m BonibHbIN CTUNL
Marbunku, 800m BonibHbIN CTUNL
Marbunku, 800m BosibHBIN CTUNL
Aesouky, 200m Komnnekc
Aesouky, 200m Komnnekc
Aesouky, 200m Komnnekc
Aesouky, 200m Komnnekc
Manbunku, 200m Komnnekc
Manbunku, 200m Komnnekc
Manbuukn, 200m Komnnekc
Manbuukn, 200m Komnnekc
Manbuukn, 200m Komnnekc
Manbuukn, 200m Komnnekc
[Aesouku, 4 x 50m Ha cnuHe
Manbuukn, 4 x 50m Ha cnvHe
[leBouku, 4 x 50m BonbHbIi CTUNb
. Manbuuku, 4 x 50m BosbHbIi CTUL
9. leBouykmn, 100m BonbHbIi CTUb
10. Manbumku, 100m BosbHbIA CTUMbL
10. Manbuukun, 100m BosbHbIA CTUNbL
10. Manbuukun, 100m BosbHbIA CTUNbL
10. Manbuukun, 100m BosbHbIA CTUNbL
11. flesouku, 100m Bpacc

11. flesouku, 100m Bpacc

13. fiesouky, 100m Battepchnsii

13. fiesouky, 100m Battepchnsii

14. Manbuukn, 100m BatTepdnsii
14. Manbuukn, 100m BatTepdnsii
17. fleBouku, 4 x 50m Bpacc

18. Masnbuukm, 4 x 50m Bpacc

19. Aiesoukn, 4 x 50m BatTepcnsii
20. Manbunku, 4 x 50m Battepdnsii

PNOOPPPAPPPROOORENNNNNMNE

I

1. leouku, 800m BonbHblii cTUNb

1. leouku, 800m BonbHblii cTUNb

1. leouku, 800m BonbHblii cTUNb

. [leBoykun, 800m BosibHbIA CTUML
Manbunkn, 800m BonbHbIii CTUNL
Manbunkn, 800m BonbHbIii CTUNL
Manbunkn, 800m BonbHbIii CTUNL
Manbunkn, 800m BonbHbIii CTUNL
Marbunkit, 800m BosibHbIi CTUNL
Marbunkit, 800m BosibHbIi CTUNb
[esouku, 200m Komnseke
[esouku, 200m Komnseke
[esouku, 200m Komnseke
Marbunkit, 200m Komnnekc
Marbunkit, 200m Komnnekc
Marbunkit, 200m Komnnekc
Marbunkit, 200m Komnnekc
Marbunkit, 200m Komnnekc
Marbunku, 200m Komnnekc
[LleBoukn, 4 x 50m Ha cnuHe
Marbunkm, 4 x 50m Ha cnuHe
JeBouku, 4 x 50m BonbHbIi CTUNL
Manbunki, 4 x 50m BonbHbIi CTUAL
9. ileBouku, 100m BonbHbIN CTUAL
9. ileBouku, 100m BonbHbIN CTUAL
10. Manbunki, 100m BonbHbIii CTUNbL
10. Manbunki, 100m BonbHbIii CTUNbL
11. fleouku, 100m Bpacc

12. Manbuukmn, 100m Bpacc

15. fleBoukun, 100m Ha cnuHe

16. Manbumkm, 100m Ha cnuHe

16. Manbumkm, 100m Ha cnuHe

18. Manbuukm, 4 x 50m Bpacc

19. leBouku, 4 x 50m BatTepdnsii
20. Manbuvku, 4 x 50m BatTtepdnsii

DNONP PPPPPOWONNNNNN R

KOMW4

11:56.21
12:26.28
12:27.95
12:28.98
13:18.72
13:23.72
8:58.10
9:59.58
10:19.21
10:38.38
10:42.28
11:03.52
3:01.45
3:10.79
3:14.06
3:14.47
2:24.27
2:31.61
2:33.67
2:43.31
2:48.77
2:48.93
2:38.67
2:08.27
2:20.48
1:51.04
1:12.26
57.23
1:00.50
1:02.06
1:08.21
1:33.94
1:40.04
1:24.51
1:29.56
1:10.88
1:12.06
3:03.42
2:28.21
2:33.42
2:04.71

AHAO

12:22.18
13:38.59
14:56.53
14:57.88
10:13.15
10:25.90
10:35.92
10:41.26
11:07.10
11:27.42
3:10.39
3:41.60
3:44.09
2:34.84
2:35.00
2:35.88
2:39.61
2:42.20
2:46.97
3:06.62
2:14.49
2:42.50
1:51.75
1:17.86
1:27.23
1:01.38
1:03.53
1:57.10
1:18.28
1:40.54
1:10.06
1:16.70
2:30.39
3:24.76
2:06.97

14 239,00

310,00
274,00
272,00
271,00
223,00
219,00
593,00
428,00
389,00
355,00
348,00
316,00
335,00
288,00
274,00
272,00
493,00
425,00
408,00
340,00
308,00
307,00
333,00
439,00
324,00
446,00
373,00
550,00
466,00
431,00
325,00
321,00
266,00
285,00
239,00
347,00
330,00
279,00
378,00
271,00
388,00

10 641,00

278,00
207,00
158,00
157,00
400,00
376,00
359,00
350,00
311,00
284,00
290,00
184,00
178,00
399,00
397,00
391,00
364,00
347,00
318,00
205,00
381,00
209,00
437,00
298,00
212,00
446,00
402,00
165,00
388,00
193,00
405,00
308,00
362,00
114,00
368,00
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MuHUCTEPCTBO hM3NYECKOI KyNnbTypbl 1 cnopTa Pecny6nnkmn Komu

YnpasnieHne onu3nyeckoi KybTypbl U cnopTa agMmnHmucTpaumm MO IO "yYxta"

FAY PK "CnopTusHas wkona no nnasaHuno "OPBEUTA"

depepaymsa nnasaHusa Pecny6nnkm Komm

OTKPbITOE NEPBEHCTBO PECMYB/IMK/ KOMU MO MABAHVIO "BECENbIV AENb®UH"

(roHoLwm 2003-2004 r/p, pesywku 2005-2006 r/p)
r.yxra, 10 - 12 mapta 2017 roga

5. YcuHck
24.
25.
42.
45,
24.
38.
57.
68.
73.
18.
26.
36.
14.
42.
43.
44.
65.
71.
4.

5.
4.
5.
9.
25.
28.
36.
4.
5.

2
2
6.
9.
3
6

JTACKAPEBA AnacTacust
BEPE30BASA AHactacns
MEPOBA Banepus
MUrYHOBA AnekcaHgpa
ATVMO®OAE leoprvii
KYBENBbKO Aptém
AMNAPUH Oner

KAPTOB Makcum
OAHOWWBKWH Wnbsa
NACKAPEBA AHacTacust
BEPE30BASA AHacTacns
MEPOBA Banepusi
ATVIMO®OAE leopruit
MALLEEHKO VBaH
AMNAPUH Oner
KYBENBbKO Aptém
OAHOWWBKWH Wnbsa
KAPTOB Makcum
YenHek

YenHek

YenHek

YenHek

NACKAPEBA AHacTacust
MALLEHKO VBaH
AMAPUH Oner
KYBENIBKO ApTém
MUryYHOBA AnekcaHgpa
BEPE30BAS AHactacusi
MEPOBA Banepus
ATUIMO®OAE reopruii
OAHOWWBKWH Unbs
KAPIMOB Makcum
YenHek

YenHek

6. Meuopa

33

32.
50.
69.
76.
37.
29.
35.
46.
70.

7.

6.
18.
26.
10.

1.

7.
5.
5

LWYNOBA fipocnasa
KANINTOB AmuTpnii
YANWH AmuTpnii
MACTYXOB Bsuecnas
CNNTA Omutpuii
LYMN/IOBA fipocnasa
YAMWH AmuTpuii
MACTYXOB Bsuecnas
KANINTOB Amutpuii
CNNTA Omutpuii
Mevopa

Mevopa

KANINTOB Amutpuii
YAMUH AmuTpuii
LYMN/IOBA fipocnasa
MACTYXOB Bsiuecnas
CNUTA OmuTpuid
Mevopa

Mevopa

7. iHTa
23.
35.
41.
30.
39.
45,
74.

6.
7.
22.
30.
52.
3.

PYAEHAC Butanuii
CTAPLIEB flaHuin
JABOPHUKOB UBaH
JABOPHUKOB UBaH
PYAEHAC Butanuii
CTAPLIEB flaHuin
MOTOPENEHKO AnekcaHap
Wnta

Wnta

PYAEHAC Butanuii
CTAPLIEB JlaHun
MOTOPENEHKO AnekcaHap
ABOPHVKOB VBaH

Wnta

Wnta

8. EmBa
7.
6. WIbWHA Onecsa
4. WNbWHA Onecsa

WNbUHA Onecs

9. BykTbIN

1
1
1

PNOOAPPPPPOOONNNNNE

9.

S)

[JeBouku, 800m BonbHbIN CTUAb
[JeBouku, 800m BonbHbIN CTUAb
[JeBouku, 800m BonbHbIN CTUAb
[JeBouku, 800m BonbHbIN CTUAb
Masbunku, 800m BonbHbIN CTUNL
Masbunku, 800m BonbHbIN CTUNL
Masbunku, 800m BonbHbIN CTUNL
Manbunku, 800m BonbHbIN CTUNL
Manbuvku, 800m BonbHbliii CTUAb
[leBouku, 200m Komnnekc
[leBouku, 200m Komnnekc
[leBouku, 200m Komnnekc
Manbunkn, 200m Komnnekc
Manbunkn, 200m Komnnekc
Manbunkn, 200m Komnnekc
Manbunkn, 200m Komnnekc
Manbunkn, 200m Komnnekc
Manbunkn, 200m Komnnekc
[Aesouku, 4 x 50m Ha cnuHe
Manbuukn, 4 x 50m Ha cnvHe
[leBouku, 4 x 50m BonbHbIi CTUNb
Manbunku, 4 x 50m BosbHbIA CTUL
[LleBoukun, 100m BonbHblii CTUb

10. Manbumku, 100m BosbHbIiA CTUMbL

10.
10.

. Manibuuku, 100m BoJibHbIA CTWNb
. Manibuuku, 100m BoJibHbIA CTWNb

11. fesouku, 100m Bpacc

11. fesouku, 100m Bpacc

11. fesoukun, 100m Bpacc

16. Masibumkun, 100m Ha cnuHe
16. Masibumkun, 100m Ha cnuHe
16. Masibumkun, 100m Ha cnuHe
17. fleBouku, 4 x 50m Bpacc
18. Masnbuukm, 4 x 50m Bpacc

1
2
2
2
2
3.
4
4
4
4
6

®

10.
10.

[JeBoukun, 800m BonbHblIii CTUb

. Manbuuku, 800m BosbHbIA CTUL
. Manbuuku, 800m BosbHbIA CTUL
. Manbumkn, 800m BonbHbIii cTUL
. Manbumky, 800m BonbHbIii cTUL

[esoukun, 200m Komnnekc

. Manbumkn, 200m Komnnekc

. Manbumkn, 200m Komnnekc

. Manbumkn, 200m Komnnekc

. Manbumkn, 200m Komnnekc

. Manbuukm, 4 x 50m Ha cnuxe

. Manbumky, 4 x 50m BosbHbIii CTUNL

. Manibunku, 100m BonbHbIii cTuL
. Manibunku, 100m BonbHbIii cTuL

11. fesoukun, 100m Bpacc

12. Manbumku, 100m Bpacc
12. Manbumku, 100m Bpacc
18. Manbunku, 4 x 50m Bpacc

20.

PoONsMPANNDN

10.
10.
10.
12.
18.
20.

1
3.
9.

. Manbuunku, 4 x 50m Battepchnsii

Manbunkn, 800m BonbHbIii CTUNL
Manbunkn, 800m BonbHbIii CTUNL
Manbunkn, 800m BonbHbIii CTUNL
Masibunkn, 200m Komnsiekc
Masibunkn, 200m Komnsiekc
Masibunkn, 200m Komnsiekc
Marbunkit, 200m Komnneke
Manbunki, 4 x 50m Ha cnnHe
Maribunki, 4 x 50m BosibHbIiA CTUb
Marbunkin, 100m BosibHbIiA CTUL
Marbunkin, 100m BosibHbIiA CTUL
Marbuniin, 100m BosibHbIiA CTL
Marbunki, 100m Bpacc
Manbunki, 4 x 50m Bpacc
Manbumku, 4 x 50m BatTepcnsii

[leBouki, 800m BosbHbIA CTU/b
[lesouku, 200m Komnnekc
[leBouki, 100m BosbHbIA CTU/b

KOMW5

12:34.33
12:35.54
13:49.66
14:41.38
10:33.98
11:08.43
11:56.15
12:15.46
12:30.95
3:10.06
3:15.68
3:28.27
2:36.22
2:50.25
2:50.72
2:50.75
3:06.05
3:09.85
2:53.41
2:23.07
2:30.75
2:02.23
1:15.45
1:07.98
1:08.48
1:10.93
1:37.16
1:38.03
1:50.33
1:11.00
1:20.14
1:24.22
3:05.80
2:46.25

KOMI3

13:18.86
10:58.72
11:41.64
12:16.17
13:19.18
3:30.70
2:44.77
2:47.52
2:51.64
3:08.72
2:31.63
2:04.19
1:06.57
1:08.03
1:42.18
1:17.56
1:30.22
2:37.06
2:22.39

KOMn7
10:30.64
11:05.56
11:12.43

2:44.78
2:49.74
2:51.23
3:15.82
2:30.80
2:05.63
1:07.35
1:08.76
1:17.95
1:19.31
2:48.67
2:36.18

KOMW8

11:09.39
2:57.67
1:11.11

KOMIW9

9 406,00
265,00
264,00
199,00
166,00
362,00
309,00
251,00
232,00
218,00
292,00
267,00
222,00
388,00
300,00
297,00
297,00
230,00
216,00
255,00
316,00
262,00
334,00
328,00
328,00
321,00
289,00
290,00
282,00
198,00
389,00
270,00
233,00
268,00
268,00

5 337,00

223,00
323,00
267,00
231,00
181,00
214,00
331,00
315,00
292,00
220,00
266,00
318,00
349,00
327,00
249,00
399,00
253,00
318,00
261,00

4 384,00

368,00
313,00
303,00
331,00
302,00
295,00
197,00
270,00
308,00
337,00
317,00
217,00
373,00
256,00
197,00

1 128,00
379,00
357,00
392,00

Splash Meet Manager, 11.47480

Registered to Northwest Federal District/Komi Republic
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